[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2015г. №

г. Клинцы

О внесении изменений в решение
Клинцовского городского Совета
народных депутатов от 28.10.2015г.
N 6-198  "О налоге на имущество
физических лиц"

На основании  Федерального закона Российской Федерации от 23.11.2015    N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и предложения Клинцовской городской администрации от  **.12.2015г. № ***  Клинцовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 28.10.2015г. № 6-198 «О налоге на имущество физических лиц»:
0. В пункте 3 слово «октября» заменить словом «декабря».
1. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.

             Глава города Клинцы                                                                О.П. Шкуратов